
30. března 2023
10:00 - 17:00 hod.

Galerie HARFA Praha

48 STŘEDOŠKOLSKÝCH FIREM
představují své podnikání

HARMONOGRAM DNE:
10:00 – 10:15 Slavnostní zahájení soutěžního veletrhu
10:00 –  17:00 Stánky otevřeny pro veřejnost
10:15 – 14:50 Prezentace studentských firem na pódiu
16:00 – 17:00 Slavnostní vyhlášení vítězů soutěžních kategorií

INFO stánek 
JA Czech

BENETTON

PORTU – 
jednotka 

pro porotce
1. patro

ALBERT

O2
(VSTUP METRO, BUS)

PÓDIUM

23 24

47
48

45
46

43
44

41
42

35 36
33 34

39 40
37 38

31 32
29 30

27 28
25 26

17 18

19 20

21

13 14

15 16

9 10

11 12

5 6

7 8

1 2

3 4

22

GURMÁN –
jednotka pro učitele

2. patro

NESPRESSO

JA EXPO a soutěž JA Studentská  
firma roku 2022/2023

HARMONOGRAM PREZENTACÍ

Veletrh JA EXPO a soutěž 
JA Studentská firma roku 2022/2023 
se konají pod záštitou pana Miloše Vystrčila,
předsedy Senátu Parlamentu ČR

Rozmístění 
stánků



PARTNEŘI

ZÁŠTITA

ČÍSLO
STÁNKU ČAS ŠKOLA NÁZEV FIRMY PŘEDMĚT ČINNOSTI FIRMY

1. 10:15 OA, VOŠ a JŠ, Uherské Hradiště Tož co fčil? Naučně-zábavná desková hra zaměřená na slovácké tradice.

2. 10:20 SŠTE Brno, Olomoucká, p.o. Malu Originální ručně dělané diáře s vlastním grafickým zpracováním.

3. 10:25 SPŠ dopravní, a.s. BEO Emoční placky, otvíráky a zrcátka s motivačními citáty a palčivými tématy. 

4. 10:30 Střední Škola Prigo s.r.o Aurelia Minimalistické svíčky dle znamení zvěrokruhu s krystalem ukrytým uvnitř. 

5. 10:35 OA, SOŠ a JŠ Hradec Králové Betleat Prodej kožených opasků z pravých hovězinových kůží.

6. 10:40 OA, SOŠ a JŠ Hradec Králové Cap-it Scrunchie gumička do vlasů s ochranným povlakem, který brání před intoxikací nápoje.

7. 10:45 OA a JŠ, Písek BeneVia Ekologické čistící prostředky a dárkové předměty z pryskyřice .

8. 10:50 Biskupské gymnázium, Bohosudov Citafit Výroba zdravých alternativ na svačinu a snídani - domácí granola, ovesné proteinové kaše atd.

9. 10:55 SPŠ Brno, Purkyňova, p.o. Plantiful Plantiful spojuje krásu přírody s automatizací a technologiemi 21. století.

10. 11:00 SPŠ Brno, Purkyňova, p.o. FLAMMA Recyklace a zpracování skla a výroba svíček z přírodního vosku.

11. 11:05 Střední průmyslová škola Brno, Purkyňova Gymspace Gymspace má za cíl spojovat lidi se společným zájmem o fitness skrze sociální aplikaci.

12. 11:10 SPŠ Brno, Purkyňova, p.o. TRULY SAFE Sebeobranné klíčenky v růžové a černé variantě, přizpůsobené studentům.

13. 11:15 SŠ a VOŠ umělecká a řemeslná, Praha EPOcloX Výrobky z mnoha druhů dřeva s epoxidovými prvky (hodiny, prkýnka a dřevěné doplňky).

14. 11:20 SŠ a VOŠ umělecká a řemeslná, Praha WooCube Hračka ve tvaru skládací kostky, rozvíjející jemnou motoriku u dětí a lidí s Downovým syndromem. 

15. 11:25 OA České Budějovice, Husova 1 BeadElegant Ručně vyráběné náramky z korálků. Částí výdělku přispívá neziskové organizaci ARPIDA.

16. 11:30 OA Prostějov SoyEco Dekorované plátěné tašky s ekologickou tematikou.

17. 11:35 Gymnázium Jana Blahoslava Ivančice, p.o. Monst Koupíš kytičku, podpoříš opičku.

18. 11:40 Gymnázium a SOŠE, Sedlčany EcoEdu Ekologicko-edukativní aplikace.

19. 11:45 OA, SOŠ a JŠ Hradec Králové Probon Díky Probonu ochutnejte cukrovinky bez „strašáků“ ve složení.

20. 11:50 Prague British international school TrimTreat Pečení zdravých dezertů pro úsměv na tváři.

21. 11:55 Prague British International School Aster Perfektní dárek pro Vaše blízké, at' už na narozeniny nebo výročí.

22. 12:00 OA, OŠ a PŠ Olgy Havlové, Janské Lázně PLACKACOM.CZ Drobné dárkové předměty - placky, otvíráky, magnetky, zrcátka a klíčenky.

23. 12:05 SPŠ Brno, Purkyňova, p.o. BookArt Výroba látkových obalů na knihy z recyklovaných látek a odstřižků.

24. 12:10 SPŠ Brno, Purkyňova, p.o. Bubblyn Čokoládové bomby do teplého mléka.

25. 12:15 Matiční gymnázium, Ostrava, p.o. ŠIŠIGAMI ŠIŠIGAMI - mějte radost ze skládání!

12:20–13:00 PŘESTÁVKA
26. 13:00 OA Prostějov BGProduction Stolní desková hra Finance hrou, která pomáhá žákům ZŠ zorientovat se ve světě finanční gramotnosti. 

27. 13:05 Gymnázium Olgy Havlové, Ostrava-Poruba Plantimal Propojujeme 3D tisk s přírodou. Výrobou klíčenek podpoříte sazbu stromů nebo Zoo Ostrava.

28. 13:10 OA, Lysá nad Labem, Komenského 1534 Piccups Stylové re-láhve s originálním designem. 

29. 13:15 SŠOS SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o. Raindye Prodej batikovaného oblečení, tašek, ponožek a oblečení ze second-handů.

30. 13:20 ISŠTE Sokolov, p.o. Dream Produkty pro zlepšení kvality spánku - ručně vyráběné lapače snů, dekorační polštářky šité z dříve použitého materiálu. 

31. 13:25 ISŠTE Sokolov, p.o. MOIKO Ruční výroba dekoračních předmětů pro radost.

32. 13:30 OA Heroldovy sady Veduta Prodej obrazů a jiných uměleckých výrobků od mladých umělců a studentů uměleckých škol.

33. 13:35 SOŠ a SOU, Vlašim, Zámek 1 HáTéčko Výroba a prodej gastro potřeb a nápady receptů pro každého .

34. 13:40 Gymnázium, Stříbro NABI Výroba body scrubů z kávové sedliny a svíček s přírodními dekoracemi.

35. 13:45 SŠAI, Praha WeiPhone Tisk originálních a stylových designů na mobilní telefony, které jsou cenové dostupné.

36. 13:50 OA a JŠ, Liberec, p.o. LUMIA Výroba vonných svíček s jemnými krystalky a ozdobami na povrchu svíčky a překvapením uvnitř.

37. 13:55 OA a SOŠ,Choceň Fuschee Výroba a prodej netradičních ponožek.

38. 14:00 Gymnázium a SOŠE, Sedlčany Happy Baguette Příprava a prodej baget z těch nejčerstvějších surovin.

39. 14:05 Střední škola Kostka s.r.o. Dissolve Plátěné tašky s motivem obrázků od dětí s psychickými problémy a ručně přišitými kapsičkami.

40. 14:10 Gymnázium, OA a JŠ Svitavy Shum Terapeutické bomby do koupele, ekologické plátěné tašky s potiskem.

41. 14:15 Gymnázium, Ostrava-Hrabůvka, p.o. Rilax Self care, self card. Balíček karet, který vytáhneš, když potřebuješ motivaci a Rilax.

42. 14:20 SŠTD Gustava Habrmana, Česká Třebová GreenHealth Výroba želé bonbónů z bylinek na podporu imunity a kloubů

43. 14:25 SŠTD Gustava Habrmana, Česká Třebová MODELLCO 3D modely pro nevidomé

44. 14:30 Gymnázium a SOŠ, Rokycany Lucky candles Výroba ekologických svíček ze sójového vosku s dřevěnými knoty, minerály a sušenými květinami.

45. 14:35 SŠOS SČMSD, Žďár nad Sázavou, s.r.o. Philyra Cosmetics Koupelové soli a balzámky na rty.

46. 14:40 OA, SOŠ a JŠ , Hradec Králové Sea You Výroba nahřívacích polštářků a aromatických relaxačních solí z recyklovaných materiálů v chráněné dílně.

47. 14:45 Gymnázium a SOŠ Rokycany boombombs Šumivé bomby do koupele a koupelové soli z pečlivě vybraných přírodních materiálů. 

48. 14:50 Gymnázium, SPŠ, OA a JŠ Znojmo, p.o. Tashki Originální plátěné tašky a další doplňky.

Supported by
Citi Foundation

Color mode CMYK: 100 / 87 / 10 / 36 • Color mode PANTONE SOLID COATED: Pantone 2757 C 

• Main logo font (UNIVERSITY OF NEW YORK IN PRAGUE): StoneSanCE Bold 

Corporate colors and fonts

Corporate colors and fonts  I  3

Black variant

This type of logo must be used on the light

background only.

Basic variant

This type of logo must be used on the light

background only.

White variant

This type of logo must be used on the dark

background only.

PODPOROVATELÉ


